7、2016 年 9 月，科迈捷有限第四次增资 

2016 年 7月 18日，科迈捷有限召开股东会，决定将公司注册资本由 800万

元变更为 888.89 万元，新增注册资本 88.89 万元，由合肥市创新科技风险投资

有限公司（以下简称“合肥创新投”）认缴。 

2016 年 8 月 8 日，安徽辰龙会计师事务所（普通合伙）出具《验资报告》

（辰龙验字[2016]第 2029号），审验确认：截至 2016年 7月 27日止，公司已收

到合肥市创新科技风险投资有限公司缴纳的新增注册资本（实收资本）合计人民

币 888,900.00 元（捌拾捌万捌仟玖佰元整），合肥市创新科技风险投资有限公司

以货币出资 888,900.00 元。该出资事项已经容诚会计师事务所出具的“容诚专

字［2025］230Z1916号”《验资复核报告》复核。 

2016 年 9 月 7 日，科迈捷有限就本次增资办理了工商变更登记。本次增资

完成后，科迈捷有限股权结构如下： 

单位：万元 

序号 股东名称 认缴出资额 实缴出资额 出资方式 持股比例 

1 顾宇 520.00 520.00 货币 58.50% 

2 合肥集骏 120.00 120.00 货币 13.50%